26/06/2025 07:47 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROL&I)ORIA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N GM-PEOO7/202S

A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, através da
sua Pregoeira, torna público que realizará as 09:00, do dia 15 de julho
de 	2025, 	no 	endereço 	eletrônico
hnps:llcompras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n° GM-
PEO07/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NOS SERVIÇOS DE FARDAMENTOS, VESTIMENTAS E
CONFECÇÕES HOSPITALARES, CAMISAS E ACESSÓRIOS
PARA DISTRIBUIÇÃO EM EVENTOS PROMOVIDOS NO
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE. O edital e seus anexos,
poderão 	ser 	obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - hup:/flicitacocs.tcc.cc.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php;. Informações pelo telefone:
(88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, n° 1388,
Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 25 de junho de 2025.

W1NA GUEDES BERNARDO DEARAGAO MARTINS -
Pregoeira

Publicado por:
José Nonato Braga Rolim

Código Identificador:A962 1 9A3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 26/06/2025. Edição 3742
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

https://wwwdiariomunicipal.com.brfaprece/matena/A9621  9A3/6ddc9a8345c272f262857e0c644ee2276ddc9a8345c272t262857e0c644ee227 	1/1

E
ST
A
D
O
 D
O
 C
E
A
R
Á
 -
 P
R
E
FE
I
T
U
R
A
  M
U
N
I
C
IP
Al

.
O
E
A
I
U
A
B
A
 -
A
V
IS

O
D E
 A
D
I
A
M
E
N
T
O
 P
R
E
O
A
O

E
tE
T
R
O
N
I
C
O
 N

2o

25
.o
t
o
sg
z
 -
 U
/t

oio
rd
*
  d
e
C
on
ua

te
ç9
0  d

o
Mu
ni
G
~
W
An

uI
ii

.V
C
E,
  r
ol
  u
so
  d
e
  s
u a
s

er
r
e
,

 I
.g
a
l
  t
om
S
  p

r1
0
c o
  p
a
ra

  c
on

Nr
d
m
en

to
  d
oe
  .n
te
re

se
ad
os

  q
ue
  8
0a

  A
D
IA
D
A
 *
te
st
AO
  d
e

9
9
9
9
=

~
oc

es
so

  L
.C
da
P'
no
  M
od
ai

rd
ad
e
Pr
eg
ao

EI
et
ru
oo

P 4
 2O
25

.0
t
O
5
.O
2
 0
40
O
S
J
E
T
O
e
o

s
  p
ar
a
Aq
um
ç
5
0

 d
e
or

at
en
ei
s
de
es
pe

di
en
t&

  p
er

a
at

en
de

r
ás

  r
w
c
e
sa

ád
ad
e
s
  ri
aS

s
  d
p
M
*
e
r
gd

od
ø
As
,a
t
.C
E.

  ju
nt
Oo

  P
la

tpi
to
r
m
a
  C
le
tr
ór
ri
ca

  n

e
o
io
lo
gr0
çr
all

  C
or
e

a
  p
ar
a
o
dl

i  0
*

de
  J
ul
ho
  d
e
20
25
 ás
  1
5
h
 M
r
s
  t
olo
mr

eç
do

ft
  ri
o
  S
eI
.'

de
  L
IC
da

ÇÓ
ØI
,

o
ro
  Is
e
R
u
o
  W
m
w
t
  A
rr

as
o,

  N

49

8,
  C
eo
*
o
  C
E
P
 63
 5
1
5
0 0

A
s
a
str
e-C

E

Tu

le
l
o
n
o

88

sQ
4
1
1
0
3
 0
0

x
A
n
r
1e
O8
hA
s

17
h  o

u
	 b
8a

ca
0a
k
nt

ra
  9
I
i
n
a
4
 m
m

A
lu
ab
a-
C
E.
  2
5
d
e
j
un
hO

du

20
25

 J
o s
e

At
e.
,
do

  A
I.

nc
ar

  -
A
g
e
nt
e
de
  C
o
n
tm

at
aç
*
o

%

o2

fi-  el-  i  14  à *f

u

IRA

12Z
Ib

E
S
T
AD
O
  0
0

C
L
A
R
A

C
Â
M
A
R
A

M
U
N
IC

IP
A
L

D
E
 C
R
A
T
E
Ú
S
  -
A
V
I
S
O
 D
E

L

IC
IT
A
Ç
Ã
O
 P
R
E
0
A
O

E
LE
T
R
Ô
N
IC
O

h
r
  0
01

12
02

5.
P
E

-

0
11

..

C
a
n-

an
.
U
u

rs
cr
pa
l

de

C.

a9
n.
s.

a
lr

a
d
a

d
o
ei

Pr
eg
oe

ir
o(
a)

.
to

mo
  p
ut

dsc
o

qu
e
  r
ea

li
za
ra
  a
s
0*
h.
  d
o
  d
ia
  1
1

di
  J
ul
h
o
  d
e
20
25
.
no
  E
n0
or
eç
o
  E
N
t,d
r
e
n
o

lio
po
  j
ic

om
p

ia
i ,

rn
2a
le
rn
oI
e
gL
co
m

br
i.

  P
re

gA
o
El
et

rô
ni
co

  N

0
0
1,2

02
5-
PL

,
Ol

q e
to

C
o
nt

ra
ta
çi
o
 de

s
.t
vl

ço
e
dá

  .
u
ou
o
d
a
  e
  c
oa
su

di
o r
la
  l
ud
d I

ca
  p
ar

o
at
uo
çi
o
  )
u
nt

o
a
m
.
1

 d
ir
et
or

a
d
i
  C
â
m
ar
a

M
u
n
ic
ip
al
 do
  C
ru

ti
ri
a

E
.

O
 Od
ia
I
 e

~
  e
ne
zo
s,

  p
od
er
Ao
  se

r  0
81

.0
0
.
  n
os

  P
ui
la
l
 N
ac
io
na

l  d
e

Co
ii
*M
an

Pu
b 8

c
(
P
SI

C P
).

  n
o
E
nd
er
eç
o
  E

le
tr
ôn
L
o

e
co

p
co
5n
.8
r
o

0
0

 E
nd
er
eç
o

S
ç
o
.

%/
8C
51
Iç
O0
9
ta
m
bé
m

od
et
Ao
  S
e
r

h
~
 si
ou
  o

bt
.d
os
  f
lO

:
C
e
nt

ro
  C
ra
fo
d
oJC
E
 C
E
P
 6
3
70
0-
0
4
6
 na
s
di

a*

~
n
o
  h
or
ár
io

  d
as

0 7

h3
0m

.n
  a
s

13
h3

Or
iw

s
nw
,r
at
to

  e
nd
er
Oç
o
  •
  p
er
ic

ido
  n
o
qu
al

 	 n
o

e
nto
e
do

  p
m
ca
sa
o
aø

rn
in

it*
nt
lO
r)

I pe
rm
a
ne

cr
en
to

  co
m
  v
ist

a  I
nn
qu
ea
dn
  0
06
 n
te
re
es
ad
a
s
  C
ra
ss
üe

C
E
,
  2
$
 d
i
  J
un
h
o
  d
i
  2
02
5.

  .
10
5
0
  V
ie

ir
a

d
e
  S
on

sa
  N
o
to

  -
Pr
ug
o
e1

t'
oa
).

OOo oOL

r0

HUM-
o

co

E
S
T
AD
O
 D
O
 C
L
AR
A
 -
 P
R
E
F
E
I
T
U
R
A

M
U
NI
CI
P
A
L

D
E

M
A
R
C
O
 -
 A
Vi
S
O

D
E
 LI
CT
F
A
ÇA
O
 -
 E
D
IT
A
L
  D
E

P
R
E
O
A
O
  E
L
E
T
R
Ô
N
I
C
O
  N
'
1
 2,
70

25
  (L

IC
I T
A

M
A
I
S
 B
R
A
SI

L)
..
  D
at

as
  e
  h
o
rár

io
s
  (
H
o
ra
  d
e
  B
ra
M
Ia

)
In

ic
io

3
,
d
ool
Ir

c.
nr

e4
u
21
10
51
20
25
.  0
$h
 t
ør

  d
e

in
io
n(
o
  e
  a
br
aS
iv
a
da

s
Pr

op
os

ta
s:
  0
51
07
(2
02
5.
  O
to
;  l

id
O.
,

d
a

D
i s
pu

ta

05

$3
71
20
2
5
 às

15
h.

O
S
J
ET
O:

R
e
i
Ir

u
do

Pr
eç
o
s

pe
ra
  a
q
as
çá
o
5
0

an
io
fl
on
et
e
4

*
  4
 de
st
wr
o00
8
ao
  C
ab

er
ei
s
do

Pr
ef
ist

O,
  A
 G
u
ar
d
e
 C.
và
 M
un

ic
ip
al
(G
C
M
)
  $
1
0
0

De
pa
rt
am

en
to

  M
~

dq
  T
rá
ne
d
o
 (D
E
M
U
T R
A
N)
.
V
A
L
O
R
 D
O
 E
DI
TA

l.
:

 G
rn

tu
il

o
IN
F
OR
M
A
Ç
O
E
S

Pr
e
te
rI
.,
s
  M
a
rá
c
oa

l,
Av
  P
r
el
ed
o
  G
u
am
O
ul
em
o
  W
n

Té
rr

eo
  C
s
otr

c.
,  E
'm
na
d
 I
a
O

0
fl'

A)
,
7f

lu
id
 	0
0m

l.t
ar
co
C
E

0
2
0
2
5
-
  $
á
nd
to
R
u
li
atm
  O
st

er
no

  M
o
u
rá
o
- C

h
o
lo

  d
e
G
ab

liq
*

te

Z 	ac

Hhlill

ILO

4p

ti

e
z
  e
m
 5
3
 a
n
o
s

*

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.43910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas,ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO07/2025/2025 - TIPO: MENOR PREÇO

A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, através da sua Pregoeira, torna público que
realizará as 09.00, do dia 15 de julho de 2025, no endereço eletrônico
https//compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGAO n° GM-PEO07/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE
FARDAMENTOS, VESTIMENTAS E CONFECÇÕES HOSPITALARES, CAMISAS E ACESSÓRIOS PARA
DISTRIBUIÇÃO EM EVENTOS PROMOVIDOS NO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS - CE O edital e seus
anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ -
http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br. vww. novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php:. Informações pelo telefone: (88)
3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, n° 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova
Russas/CE, 25 de junho de 2025. IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - PREGOEIRA.

Ivina Guedes Bernardo De Aragao Martins
PREGOEIRA

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 2610612025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - GM-PEO07/2025/2025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https:llnovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1275,

Nova Russas/Ce, 26 de Junho de 2025.

Jose Nonato Braga Rolim
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

cNPJ: 07.993.439/0001-01 -Tei: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
https:l/nova russas. ce .gov.br/licitacaolista  .ptip?id= 1275

aLicitacão

Página(s) 1 de 1